

## STV Production A/S

Strandlodsvej 44, 4 sal, 2300 København S

CVR-nr. 29 30 56 68

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 18/04 2018

---

Kent Pedersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	17

## Selskabsoplysninger

Selskabet	STV Production A/S Strandlodsvej 44, 4 sal 2300 København S  Telefon: +4570275300 Telefax: +4570275301  Hjemmeside: www.stv.dk CVR-nr.: 29 30 56 68 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: København
Bestyrelse	Peter Haumann Parbo, formand René Schimko Szczyrbak Christian Frode Peytz
Direktion	René Schimko Szczyrbak
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og distribution af billed- og lydprodukter samt udvikling og salg af TV-formater samt hvad, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 6.009.685, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.009.685.

Resultatet for 2017 levede op til de forventninger og mål som ledelsen fremlagde ved indgangen af regnskabsåret, og på den baggrund anser ledelsen årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

På baggrund af selskabets nuværende ordrebeholdning forventes et øget aktivitetsniveau i 2018 i forhold til regnskabsåret 2017, mens resultatet forventes at være på niveau med 2017.

### Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

#### *Driftsmæssige risici*

Det er ledelsens vurdering, at selskabet via strukturen og opbygningen af organisationen er meget opmærksom på de påvirkninger, der kan komme fra omgivelserne, samt at disse i videst muligt omfang er eller vil blive forudset og indregnet i den løbende styring af virksomheden.

#### *Valutarisici*

Kursreguleringen af investeringer i tilknyttede virksomheder indregnes direkte i egenkapitalen. Kursrisici, der relaterer sig hertil, afdækkes som hovedregel ikke, da det er selskabets opfattelse, at en løbende kurssikring på langsigtede investeringer ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

#### *Renterisici*

Den rentebærende nettogæld udgør et beskedent beløb. Moderate ændringer i renteniveauet vil ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion m.v.**

Selskabet driver ikke virksomhed, der umiddelbart er miljømæssigt belastende. I forbindelse med optagelser m.v. på fremmede lokationer er selskabet meget opmærksom på eventuelle problemer og disse forhold indgår i selskabets målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden**

Der drives ingen egentlig forskningsaktivitet i selskabet, men selskabet udvikler løbende nye produkter, udsendelsesformater m.v. og har i denne sammenhæng opbygget et bredt erfaringsgrundlag, således at forskellige ideer løbende afprøves.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>44.591.270</b>	<b>39.573</b>
Personaleomkostninger	1	-37.621.736	-31.479
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-864.593	-732
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.104.941</b>	<b>7.362</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.093.023	-24
Finansielle indtægter	2	329.128	196
Finansielle omkostninger	3	-47.168	-140
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.479.924</b>	<b>7.394</b>
Skat af årets resultat	4	-1.470.239	-1.647
<b>Årets resultat</b>		<b>6.009.685</b>	<b>5.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		6.009.685	5.747
		<b>6.009.685</b>	<b>5.747</b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter, licenser o.l.		235.052	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>235.052</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.883.467	1.489
Indretning af lejede lokaler		121.225	117
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.004.692</b>	<b>1.606</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.127.290	34
Deposita	8	316.233	307
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.443.523</b>	<b>341</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.683.267</b>	<b>1.947</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.996.222	10.380
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	2.856.834	1.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.200.983	12.563
Andre tilgodehavender		2.872.764	2.583
Periodeafgrænsningsposter		468.770	378
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.395.573</b>	<b>27.529</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>254.305</b>	<b>1.532</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>34.649.878</b>	<b>29.061</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>38.333.145</b>	<b>31.008</b>

**Balance 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.009.685	5.747
<b>Egenkapital</b>		<b>8.009.685</b>	<b>7.747</b>
Hensættelse til udskudt skat		574.386	585
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>574.386</b>	<b>585</b>
Andre kreditinstitutter		257.471	281
Leasingforpligtelser		692.201	727
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>949.672</b>	<b>1.008</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	607.618	670
Kreditinstitutter		1.359.350	179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.884.113	6.050
Forudfakturering igangværende arbejder	9	11.515.976	8.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20
Selskabsskat		1.480.930	1.048
Anden gæld		6.951.415	5.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>28.799.402</b>	<b>21.668</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>29.749.074</b>	<b>22.676</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>38.333.145</b>	<b>31.008</b>
Leje og leasingforpligtelser	11		
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	2.000.000	0	2.000.000
Årets resultat	0	6.009.685	6.009.685
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.009.685</b>	<b>8.009.685</b>

## Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	34.812.450	28.983
Pensioner	1.323.420	1.180
Andre omkostninger til social sikring	1.350.939	1.198
Andre personaleomkostninger	134.927	118
	<b>37.621.736</b>	<b>31.479</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	56	44
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	329.128	194
Andre finansielle indtægter	0	2
	<b>329.128</b>	<b>196</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.972	8
Andre finansielle omkostninger	33.196	132
	<b>47.168</b>	<b>140</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.480.930	1.048
Årets udskudte skat	-10.691	599
	<b>1.470.239</b>	<b>1.647</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter, licenser o.l. kr.
Kostpris 1. januar	160.000
Tilgang i årets løb	244.650
Kostpris 31. december	<u>404.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	160.000
Årets afskrivninger	9.598
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>169.598</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>235.052</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	11.328.877	878.223
Tilgang i årets løb	1.188.726	65.000
Afgang i årets løb	-368.000	0
Kostpris 31. december	<u>12.149.603</u>	<u>943.223</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	9.840.384	760.756
Årets afskrivninger	793.752	61.242
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-368.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>10.266.136</u>	<u>821.998</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>1.883.467</u></u></b>	<b><u><u>121.225</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.065.075</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	203.847	204
Kostpris 31. december	203.847	204
Værdireguleringer 1. januar	-169.580	1.252
Årets resultat	1.093.023	-24
Udbytte modtaget	0	-1.399
Valutakursregulering	0	1
Værdireguleringer 31. december	923.443	-170
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.127.290</b>	<b>34</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Stream & Co AB	Sverige	100%

## 8 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita kr.
Kostpris 1. januar	309.292
Tilgang i årets løb	6.941
Kostpris 31. december	316.233
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>316.233</b>



## Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>9 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	44.582.724	39.101
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-53.241.866	-46.028
	<b>-8.659.142</b>	<b>-6.927</b>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.856.834	1.625
Modtagne forudbetalinger under passiver	-11.515.976	-8.552
	<b>-8.659.142</b>	<b>-6.927</b>

## 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	363.720	339.471	82.000	70.000
Leasingforpligtelser	1.314.460	1.217.819	525.618	0
	<b>1.678.180</b>	<b>1.557.290</b>	<b>607.618</b>	<b>70.000</b>

## 11 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontakt frem til 31. juli 2018. Selskabet har herudover en opsigelsesforpligtigelse på 6 måneders husleje. Forpligtigelsen udgør ca. tkr. 632.

## 12 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 793 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

## Noter til årsrapporten

### 12 Eventualposter m.v. (Fortsat)

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

Momentum Holding A/S

Mayday Film A/S

Stream & Co AB

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på tkr. 6.000 med pant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar- og materiel, drivmidler og andre hjælpestoffer og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 17.264. Pantet ligger yderligere til sikkerhed for følgende tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut:

Momentum Holding A/S

Mayday Film A/S

Stream & Co AB

Selskabet har afgivet ejendomsforbehold i biler til en bogført værdi på tkr. 355.

Andre anlæg, driftsmateriel mv., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør tkr. 1.065, jf. note 6, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtigelse er pr. 31. december 2017 opgjort til tkr. 1.218.

### 14 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Momentum Holding A/S (København).
